様式第４号（第１２条関係）

熱海市民向け宿泊クーポン券交付金申請書

令和２年　　月　　日
　　熱海市長　　あて
所在地又は住所
申請者　名称又は氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

　　熱海市民向け宿泊クーポン券事業実施要領第１２条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１.請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

　■請求額の内訳
	２.クーポン券枚数
	枚×５，０００円
枚×　　　　　円（宿泊代金5,000円未満の際記入）
枚×　　　　　円（宿泊代金5,000円未満の際記入）

　※宿泊代金が5,000円未満の場合にクーポン券を使用した場合は、その額とする。

[bookmark: _GoBack]３.　添付書類
　　（１）請求しようとするクーポン券を添付してください。
　　（２）宿泊者利用明細書のコピー等（ご利用金額の分かるもの）
　　（３）請求書（任意書式でも可）
　　（４）委任状（請求書の請求者名と振込口座名が違う場合）